ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 с. Грачевка                         №______

О внесении изменений в  постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 09.11.2021 года
№ 866 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019 года № 157-ФЗ

«О мерах государственной поддержки семей, имеющих детей, в части

погашения обязательств по ипотечным жилищным (займам) и о внесении

изменений в статью 13.2 Федерального закона «Об актах гражданского

состояния»  администрация Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 09.11.2021 г. № 866 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующие изменения:

- в п 2.9.2. удалить абзац 7.

 2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского края Волчкова А.А.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин

ПРОЕКТ

__________________________________________________________________
Проект постановления вносит заместитель главы администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края
                                                                                                               А.А.Волчков

Проект визируют:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского  края                                                                   Л.Н.Шалыгина

начальник отдела по работе
с территориями администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.В.Батьянов

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

Проект постановления подготовлен отделом по работе с территориями
администрации  Грачевского  муниципального округа  Ставропольского
края                                                                                                         Е.А.Тестова